
令和３年４月２７日

保護者 様

天草市立稜南中学校

校 長 田尻 透

ＰＴＡ会長 廣野 竜也

令和３年度（第２７回）体育大会について（ご案内）

春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあ

げます。日頃から本校教育活動に対しましてご支援、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、本年度の稜南中学校体育大会を｢躍進 ～新しい風とともに 道を拓け～｣のテー

マのもと、下記の要領で開催いたします。公私ともにご多用のこととは存じますが、本

校教育活動の一端を発表したいと思いますので、是非、ご観覧いただきまして、ご声援

並びにご指導くださいますようご案内申しあげます。

なお、プログラムにつきましては、後日配付いたします。

また、当日は新型コロナウイルス感染症予防対策に万全を期するためにマスクを着用

いただくとともに、検温いただき発熱等の症状がある場合は来校を控えていただきます

ようお願いします。

記

１ 期 日 令和３年５月１６日（日） 雨天順延（１７日）

※ メール配信時刻 午前６時頃

雨天の場合は、授業日とする（要弁当）。

２ 開始時刻 午前８時３０分

３ 終了予定時刻 午後０時００分

４ 生徒下校時刻 午後３時

５ 場 所 稜南中学校グラウンド

６ 弁当について 生徒は、教室で弁当を食べます。保護者との会食はコロナ対策の

ためできません。

※なお、雨天順延による週の予定を以下のとおりとします。１６日（日）は体育大会

実施の有無にかかわらず生徒用の弁当が必要となります。

１６日(日) １７日(月) １８日(火) １９日（水）

体育大会実施の場合 振替休業日 授業(弁当) 授業（給食）
（生徒弁当）

１６日(日) １７日(月) １８日(火) １９日（水）

【雨天順延】の場合 体育大会実施 振替休業日 授業（給食）
(弁当)

授業(弁当)
【雨天順延】 体育大会実施 授業（給食）
振替休業日 (弁当)

※体育大会の開始時刻は当日のコンディションにより午後からの開始もあり得ます。


